第１号様式（第４関係）

                          年  月  日

 調布市立図書館長 あて

                申請者 住 所

                    氏 名

                    電 話

   調布市立図書館集会室利用申請書

 調布市立図書館集会室利用要綱第４の規定により，下記のとおり申請します。

記

名 称

住

所

氏

名

団

体

代表者

電

話

利用施設  調布市立図書館    分館集会室

年   月   日 ( ) 年   月   日 ( ) 年   月   日 ( )

利用日時
☐ 午 前 (９ 時 ～ １ ２ 時  )

☐ 午 後 (１ ３ 時 ～ １ ７ 時 )

☐ 夜 間 (１ ８ 時 ～ ２ １ 時 )

☐ 午 前 (９ 時 ～ １ ２ 時  )

☐ 午 後 (１ ３ 時 ～ １ ７ 時 )

☐ 夜 間 (１ ８ 時 ～ ２ １ 時 )

☐ 午 前 (９ 時 ～ １ ２ 時  )

☐ 午 後 (１ ３ 時 ～ １ ７ 時 )

☐ 夜 間 (１ ８ 時 ～ ２ １ 時 )

利用目的

 利用人数

受 付